Zone 1 et 2
Gaz (G)
Séries CBU, SWU et RCU : Disjoncteurs et Interrupteurs divisionnaires, Relais et
contacteurs
Pour Enveloppes à Sécurité Augmentée
Applications
• Assure la protection magnéto-thermique des circuits dans les
zones à risques d’explosion.

contacteurs
Pour Enveloppes à Sécurité Augmentée
Codification	des	références	catalogue
CBU 1 01 B R1 5
Série disjoncteur:
CBU -  Disjoncteur
2P, 3P et 4P
CBUN - Disjoncteur
         version 2P+ différentiel
Série interrupteur:
SWU - Interrupteur
Intensité:  Différentiel:
R1 - 30 mA
R2 - 300 mA01 - 1 A
02 - 2 A
03 - 3 A
04 - 4 A
06 - 6 A
10 - 10 A
16 - 16 A
20 - 20 A
25 - 25 A
32 - 32 A
40 - 40 A
50 - 50 A
63 - 63 A
Nombre de pôles:
1 - 1 Pôle
2 - 2 Pôles
3 - 3 Pôles
4 - 4 Pôles
9 - 1 Pôle + Neutre
Type de courbe:
B - Courbe B
C - Courbe C
D - Courbe D
Options:
5 - 440 Vca
6 - 480 Vca
F3 - Contact signal défaut NO/NC
F5 - Contact signal défaut NO
F9 - Contact signal défaut NC
S3 - Contact auxiliaire 1 NO/NC
S5 - Contact auxiliaire 1 NO
S9 - Contact auxiliaire 1 NC
M - Pouvoir de coupure 15 kA
P - Pouvoir de coupure 25 kA
RCU 1 01 B R1
RCU : Relai et contacteur Intensité: Tension du circuit de commande:
24 - 24 Vca (pour 20, 24, 40 A uniquement)
23 - 230 Vca (pour 20, 24, 40 A)20 - 20 A
24 - 24 A
40 - 40 A
Nombre de pôles:
2 - 2 Pôles
3 - 3 Pôles
4 - 4 Pôles
Nombre de
contacts:
- Pour 20 Amps:
20 - 2NO
02 - 2NC
11 - 1NO+1NC
- Pour 24 Amps:
40 - 4NO
04 - 4NC
13 - 1NO+3NC
22 - 2NO+2NC
31 - 3NO+1NC
- Pour 40 Amps:
40 - 4NO
22 - 2NO+2NC
31 - 3NO+1NC